

پیشخون

متوسط درآمد جو کوویچ و قدرر چقدر است؟ درلیست منتشرشده مشخص شد جو کوویچ در صدر تیسورهایی که از مسابقات بیشترین درآمد را داشته است.

به نقل از فارس، این روزها جوایز مسابقات تنیس به ویژه گرنداسلم و مسابقات مسترز افزایش یافته است. هیچ کدام از تیسورها به اندازه نواک

جو کوویچ و راجر فدرر در این مسابقات جایزه نگرفته‌اند. جو کوویچ با بیشترین جایزه به مبلغ ۱۰۹ میلیون و ۸۰۰ هزار دلار در جایگاه نخست قرار دارد و راجر فدرر با ۱۰۷ میلیون و ۳۰۰ هزار دلار در رده دوم است. فدرر در سال ۲۰۱۷ بیش از ۸ میلیون دلار جایزه گرفته است، اما سوئی که در اینجنا مطرح شده اینکه این ۲ ورزشکار به طور متوسط در هر مسابقه چقدر به دست می‌آورند؟ جو کوویچ ۹۴۶ مسابقه تاکنون انجام داده که در ۷۸۳ مسابقه برنده و در ۱۶۳ مسابقه بازنده بوده که به طور متوسط در هر مسابقه ۱۱۵ هزار و ۷۵۲ دلار به دست آورده است.

رافائل نادال یکی دیگر از تیسورهایی است که در این لیست ویژه قرار دارد. وی برای هر مسابقه به طور متوسط ۸۲ هزار و ۴۲۹ دلار گرفته است، وی در طول ۱۴ سال بازی ۸۶ میلیون و ۱۱۱ هزار دلار به دست آورده است. فدرر نیز ۱۳۵۸ مسابقه انجام داده که به طور متوسط در هر مسابقه ۷۸ هزار و ۴۵۴ دلار گرفته است.

پاسخ قاطعانه آنجلیوتی به پیتر در مورد ویدال رسانه‌های ایتالیایی ادعا کرده‌اند که پیتر قصد دارد آرتورو ویدال، هافبک شیلیایی باینر را به خدمت بگیرد. ویدال سابقه ۴ سال بازی برای پوئرتوس در سری آر دارد و اینتر که در دوران بازی خود در تیم دارد، امیدوار است بتواند با استفاده از تجارب ویدال خیلی زود به جمع قدرت‌های برتر ایتالیا و اروپا برگردد. کارلو آنجلیوتی، سرمربی باینر که در نشست خبری بازی با چلسی شرکت کرده بود، در این رابطه گفت: «ویدال را تحت هیچ شرایطی از دست نخواهیم داد. او بازیکن ماست، من کاملاً به سبک بازی او علاقه مند بوده‌ام و او را می‌خواهم. شایعاتی در مورد جدایی وی مطرح شده‌ام. ۱۰۰ درصد ویدال با ما خواهد ماند. در این راه مطمئنم.»

کارتو همچنین در مورد موراتا، شاکرد سابقش در رئال که به تازگی راهی چلسی شده گفت: «موراتا مهاجمی شگفت‌انگیز

و جوان است، چلسی خرید خوبی انجام داد. اوارو می‌تواند به پیتر تشن کمک کند. در رئال مادرید او در پست مهاجم نوک و گاهی هم در پست‌های بال هجومی بازی می‌کرد. موراتا خرید واقعا خوبی برای چلسی است و می‌تواند برای تیم جدیدش خیلی کارها کند.»

باینر؛ شروع کار موراتا با پیراهن چلسی



السوارو موراتا، فردا اولین بازی خود با پیراهن چلسی را برابر باینر مونیخ انجام خواهد داد. آنتونیو کونته که این روزها تیمش را در تور پیش فصل آسیایی برای فصل جدید راقابت‌ها

آماده می‌کند، در مورد وضعیت پدرو رودریگز، که در بازی دوستانه اخیر آبی‌پوشان لندن مقابل آرسنال در برخورد با اوسینا از ناحیه صورت آسیب دید، گفت: «مصدمیت پدرو جدی‌تر از چیزی است که تصورش را می‌کردیم. او از ناحیه صورت دچار چند شکستگی شده، اما فکر می‌کنم طی ۱۰ روز آینده بتواند با ماسک به تمرینات باز برگردد.» کونته در مورد موراتا و بازی با باینر گفت: «موراتا فردا برای چلسی بازی خواهد کرد اما از ابتدا در ترکیب نخواهد بود.

فرار داد سعید معروف با پیکان تعدید شد



کاپیتان تیم ملی والیبال قرارداد خود با پیکان را برای یک فصل دیگر تمدید کرد. سعید معروف پاسور و کاپیتان فصل گذشته تیم والیبال پیکان قرار دادش را برای یک فصل دیگر با

این تیم تمدید کرد. عصر دیروز معروف با حضور در باشگاه پیکان و مذاکره با محمود شیمی مدیر عامل باشگاه یک فصل دیگر در این تیم ماندگار شد.

پیکان فصل گذشته در فینال لیگ برابر بانک سرمایه شکست خورد تا در یک قدمی کسب عنوان قهرمانی دست پیکانی‌ها از این عنوان کوتاه بماند اما خودروسازان بعد از عملکرد خوب در نقل و انتقالات فوتبال، در رشته والیبال نیز با تمدید قرارداد معروف گام بلندی برای موفقیت در فصل پیش رو برداشتند.

همچنان کسی پاسخگو نیست؟

قصة تکراری شکست تلخ امیدها

تقویت رقابت‌های سراسری این رده سنی است که درغیاب نیمی از تیم‌های مطرح لیگ برگرز می‌شود.این جوان‌ها،ز نظر فدراسیون فوتبال مولودقانون فهرست ۱۸ نفره بزرگسال در فوتبال ایران هستند . قانونی که به باشگاه‌ها اجازه نمی‌دهد هر سال بیش از ۱۸ بازیکن بالای ۲۳ سال داشته باشند و بقیه لیست را باید با جوان‌ها پرکنند. این قانونی است مختص به ایران و در شرایطی که جوانگرایی در همه کشورهای صاحب فوتبال به مرپیان زیر ۳۰ سال رسیده، هیچ کشور دیگری از این قانون استفاده نمی‌کند، چرا که براساس طبیعت و رشد حرفه‌ای ذهن‌های اداره کننده فوتبال باشگاهی، بازیکن جوان مستعد ناپدیده گرفته نمی‌شود و اتفاقاً بزرگترین ارقام چاه جایی در فصل نقل و انتقالات را از آن خودمی‌کند.قانون محدودیت استفاده از بازیکنان بزرگسال در فوتبال ایران از آنجا کار نکرده که هیچ‌یک از انتقال‌های مهم فصل تازه، و هیچ مجادله ای بر سر ریک بازیکن جوان و آینده دار نبوده است و اساس بازیکنی بزرگی در این رده سنی وجود نداشته که مربی‌ها و باشگاه‌ها برای روی هوازن دن اش تلاش کنند. پس، می‌رویم

امید تمد کرده و به دستور سرمربی تیم باشگاهی تمرینات شان را در استقلال ادامه دادند. آنها سه بازیکن زیر ۲۳ سال در تیم اسمال استقلال هستند که شناس صورت در ترکیب اصلی را دارند، درست مثل صادق محرمی پرسپولیس که از معدود چه‌رهای شناخته شده تیم امید ماست. تیمی که قاعداتاً باید جمعی از بهترین‌های فوتبال ایران را در خود داشته باشد اما، بدنه تیم را بازیکنانی تشکیل می‌دهند که به دشواری می‌شود نام ستاره را بر آنها گذاشت؛ بازیکنانی مثل شکاری، درخشان مهر و جعفری و فلی زاده و سرلک که میزان اهمیت شان در فوتبال ایران حتی با تیم قبلی که با اشتیاه فدراسیون فوتبال در انتخاب سرمربی قربانی شد نیز قابل مقایسه نیست . آن تیم از علی کریمی تا سلمان مطهری و از روزبه چشمی تا مهدی ترابی ستاره‌های ملی پوش و بزرگی را در خود داشت؛ تیمی که البته نرسوشتی جز حذف را تجربه نکرده است . جالب این‌که این جوان‌ها باید دل لیگ بیرون بیابند و در همین مسابقات به بلوغ برسند اما فدراسیون ایران مثل همه گذشته‌ها علاقه مند به دوو استعدادیابی سرخود است درحالی که راه بهتر



دیگری حاضر به هدایت تیم‌های ملی پایه ما نیست. او سپس به سوپر و بازیری کارلوس کی روش در تمام تیم‌های پایه و ایجاد یک هسته جدید و هماهنگ کاری در رده‌های ملی اشاره کرد. کی روش البته از آن روز به بعد در ایران حضور نداشت تا تیم پیروانی را زیر نظر داشته باشد و البته اولین رقابت بعد از صعود به جام جهانی شکست بار بود . حالاً، ایران برای اولین بار از صعود به دور دوم رقابت‌های رده سنی امید (مطمئناً آسیا) وامانده و فدراسیون فوتبال درگیر تنبیه سرمربی و بازیکنان استقلال است که از دستور سرمربی تیم

فوتبال ایران اسپر کمیت هاست، این واضح ترین نتیجه گیری پس از تماشا ی نود دقیقه ای بازی تیم زیر ۲۳ سال ایران مقابل عمان است.

شکست بی سابقه ایران در این رده سنی در شرایطی رخ داد که پیش بینی کسب نتیجه ضعیف در این چندان هم دشوار نبود. نشان به آن نشان که در روز نشست مطبوعاتی کارلوس کی روش مقابل یونایتد به تساوی ۱-۱ دست یافت و سپس در ورزشی دور محمدرضا ساکت را گرفته و بابت انتخاب مجدد و ادامه کار امیرحسین پیروانی از او ایراد می گرفتند اما ، پاسخ ساکت ؛ لیخندی بود و اشاره به این جمله کند: ما این پول ملی

زین الدین زیدان بامداد دیروز هر چند رئال را با ترکیبی نام آشنا برابر یونایتد به میدان فرستاد؛ ولی در نیمه دوم، جوانان آینده دار تیمش را نیز راهی میدان کرد.

در اولین بازی دوستانه رئال مادرید در امریکا، بامداد دیروز

این تیم مقابل یونایتد به تساوی ۱-۱ دست یافت و سپس در

ضربات پنهالی مغلوب شیاطین سرخ شد.

نتیجه بازی برای زیدان و مورینیو اهمیت نداشت و هر دو مربی به جوانان خود میدان دادند. این بین نمایش ۱۰ بازیکن محصول آکادمی رئال (لا فابریکا) چشم نواز بود. برخی در عضویت جوانان رئال و برخی نیز در عضویت تیم دوم (کاستیا) رئال بودند و اینگونه به نظر می‌رسد که ریزو یکی دو بازیکن را برای تیم اول انتخاب کند.

در مجمع عمومی عادی سالیانه تصویب شد

۱۸۰ ریال سود خالص هر سهم شرکت توسعه صنایع بهشهر

۴. تاکید بر استقلال شرکتهای زیرمجموعه با بکارگیری رویکردکنترل مالی از طریق طراحی و استقرار نظام عملکردمدیریت براساس استراتژی ها و بودجه های مصوب.

۵. افزایش بهره‌وری سرمایه‌گذاری‌های تحت مدیریتتجدیددل در این رابطه گفت: «ویدال را تحت هیچ شرایطی از دست نخواهیم داد. او بازیکن ماست، من کاملاً به سبک بازی او علاقه مند بوده‌ام و او را می‌خواهم. شایعاتی در مورد جدایی وی مطرح شده‌ام. ۱۰۰ درصد ویدال با ما خواهد ماند. در این راه مطمئنم.»

کارتو همچنین در مورد موراتا، شاکرد سابقش در رئال که به تازگی راهی چلسی شده گفت: «موراتا مهاجمی شگفت‌انگیز و جوان است، چلسی خرید خوبی انجام داد. اوارو می‌تواند به پیتر تشن کمک کند. در رئال مادرید او در پست مهاجم نوک و گاهی هم در پست‌های بال هجومی بازی می‌کرد. موراتا خرید واقعا خوبی برای چلسی است و می‌تواند برای تیم جدیدش خیلی کارها کند.»

مدت یا اولویت اعمال نفوذ غیر کنترل‌ی و مدیریت رییسک پرتفوی، رشد پایدار بازده سرمایه‌صاحبان سهام را به ارتقاء آوریم.

۴. ما می‌خواهیم با جذب و مدیریت مطلوب سرمایه‌ها، موجبات بهبود کارآفرینی و خلق ارزش را برای جامعه فراهم آوریم.

۵. ما می‌خواهیم با ارتقای سطح انگیزه‌ها، ضمن توسعه و تحول سرمایه‌های انسانی خود، سازمانی یادگیرنده و منعطف داشته باشیم تا با بکارگیری تمام استعداد و توان، بهترین ارزش آفرینی‌ها و نوآوری‌ها را ارائه دهیم.

استراتژی

پنج استراتژی شرکت عبار تست اند:

۱. متنوع سازی ساختار سرمایه‌گذاری‌های بلند مدت و میان مدت

۲. افزایش توانمندی شرکت مادر در زمینه شناسایی

و شرکتهای راهبردی

۳. تقویت مکانیزمها و شیوه‌ها تامین مالی شرکت

۴. مدیریت فرسفته‌های سرمایه‌گذاری، واگذاری، ادغام و تکمیل زنجیره‌های صنعت توزیع و مدیریت برند، مزیت رقابتی خود را در بخش خدمات تقویت کنیم.

۳. ما می‌خواهیم در بازار سرمایه‌کشور با انجام سرمایه‌گذاری‌های سودآور بلند مدت و میان



تاکنون افزایش یافته است. سرمایه‌ثابت شده شرکت در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۳۰ مبلغ ۷۰/۰۲۱ میلیارد ریال منقسم به ۷/۰۲۱ میلیون سهم یگهار از ریالی با نام بوده است. شایان ذکر است که پورتفوی صاحبان داران در مجمع فوق العاده موذخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۷، سرمایه از مبلغ ۷۰/۰۲۱ میلیارد ریال به مبلغ ۸/۲۵۵ میلیارد ریال (به میزان ۱۷/۵ درصد) از محل مطالبات و آورده نقدی سهامداران افزایش یافته است که تاریخ موجودی سهام عادی سالانه هنوز به‌ثبت نرسیده است. بنابر این سرمایه‌ثبت شده در حال حاضر شرکت همچنان مبلغ ۷/۰۲۱ میلیارد ریالی با

سند راهبردی شرکت

سند چشم انداز

طبق سند چشم‌انداز، این شرکت می‌خواهد به عنوان یکی از شرکت‌های سرمایه‌گذاری برتر از

گزارش مجمع
مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت توسعه صنایع بهشهر با حضور اکثریت سهامداران در تاریخ ۱۳۹۶/۰۶/۰۶ برگزار شد. ریاست مجمع جناب آقای فرهادحنیف‌ناظرین آقایان سیدباقرعبدین وارذشیرمحمد وحیدی و آقای غلامرضا شادلی دبیر مجمع بودند. در پایان مجمع پس از گزارشات هیات رئیس‌ه توسط مدیر عامل شرکت و بازرس قانونی موارد ذیل به تأیید سهامداران رسید:

۱. تصویب صورت‌های مالی شرکت

۲. تخصیص ۱۸۰ ریال سود خالص به ازای هر سهم

۳. انتخاب سازمان حسابرسانی به عنوان بازرس قانونی شرکت

۴. انتخاب روزنامه اطلاعات به عنوان روزنامه رسمی شرکت

پیام هیئت مدیره

سرور کلی بر وضعیت و تحولات صنعت و جایگاه شرکت در صنعت در سال ۱۳۹۵

شرکت توسعه صنایع بهشهر به عنوان یکی از قدیمی ترین و بزرگترین مجموعه‌های تولیدی و خدماتی، کمک به توسعه کشور را در کنار سودآوری مطلوب، رسالت خود قرار داده و به حضوری قدرتمند در عرصه کسب و کار می‌انديشد. اگرچه رونق و رکود در اقتصاد امری اجتناب‌ناپذیر بوده و حضور رقابتی جدی در بازار طی سالهای اخیر، تهدیداتی را متوجه مجموعه نموده است، لکن شرکت توسعه صنایع بهشهر سعی نموده تا تا آگاهی تکیه بر مزیت‌های نسبی صنایع خود، تلاش نماید تا کارایی و بهره‌وری شرکت‌های عضو گروه را افزایش و بدینوسیله چشم‌انداز مثبتی به‌لحاظ قدرت رقبای تیریزی برای شرکت‌های مجموعه و به تبع آن بازدهی مناسبی برای سهامداران محترم‌ش تامین نماید.

مردوبی بر جایگاه شرکت در صنعت و وضعیت رقابتی آن در سال مالی ۱۳۹۵

در حال حاضر شرکت توسعه صنایع بهشهر از لحاظ رتبه‌بندی بورس یک شرکت هلدینگ صنایع غذایی و آشامیدنی به‌جز قند و شکر شناخته می‌شود. با اینحال از لحاظ فعالیت، یک شرکت هلدینگ سرمایه‌گذاری بوده که عمده سرمایه‌گذاری‌های آن بر شرکتهای صنایع غذایی، پوشیده و خدمات متمرکز می‌باشد. در حال حاضر شرکت توسعه صنایع بهشهر از لحاظ سرمایه و ارزش بازر جزو شرکتهای بزرگ فعال در بورس اوراق بهادار می‌باشد.

کلیاتی درباره شرکت

تاریخچه

شرکت توسعه صنایع بهشهر (سهامی عام) در سال ۱۳۴۶ تحت شماره ۱۴۳۹۱۳ در اداره ثبت شرکته‌ا و مالکیت صنعتی تهران بر ثبت رسیده و در سال ۱۳۵۳ در سازمان بورس و اوراق بهادار پذیرفته شده است. این شرکت اولین شرکتی می‌باشد که سهام آن در راستای سیاست خصوصی سازی، از سوی دولت جمهوری اسلامی ایران به عموم مردم واگذار گردید. بدین جهت علاوه بر اهمیت نسبی آن بعنوان یکی از بزرگترین قطبهای صنعتی کشور، موفقیت آن بعنوان اولین تجربه در امر خصوصی سازی، از اهمیت بسیاری برخوردار بوده است. موضوع شرکت بر طبق اساسنامه،

سود پایه هر سهم:	۱۷	۲۲۴
سود عملیاتی - ریال	۱۱	۲
سود عملیاتی - غیر تجاری	۸۷,۴۶۴	*
سود پایه هر سهم - ریال (بر اساس میانگین روزن سهام)	۱۴۹,۹۲۹	۲۴
سود پایه هر سهم - ریال (بر اساس میانگین ثبت شده در تاریخ مجمع)	۱۴۹,۹۲۹	۲۵۹
سود خالص	۱,۴۳۹,۳۱۷	۲۲
سود خالص	۲,۶۸۰,۳۴۸	۴۴
سود انباشته ابتدای سال	(۶,۴۸۲)	۳۴
تعویلات سنواتی	۲,۶۷۳,۸۴۶	۱۷
سود انباشته ابتدای سال - تعدیل شده	(۱,۹۰۴,۲۰۱)	۲۴
سود سهام مغضوب	۱,۶۶۹,۶۶۶	۲۲
سود قابل تخصیص	۳,۶۵۸,۹۴۴	۲۴
تخصیص سود:	۱,۴۳۹,۳۱۷	۲۲
اندرجته قانونی	(۱۶۰,۹۰۰)	۲۴
سود انباشته پایان سال	۲,۲۹۸,۰۲۷	۲۲
سود پایه هر سهم:	۱۷	۲۲۴
سود عملیاتی - ریال	۱۱	۲
سود پایه هر سهم - ریال (بر اساس میانگین روزن سهام)	۱۴۹,۹۲۹	۲۴
سود پایه هر سهم - ریال (بر اساس میانگین ثبت شده در تاریخ مجمع)	۱۴۹,۹۲۹	۲۵۹
سود خالص	۱,۴۳۹,۳۱۷	۲۲
سود خالص	۲,۶۸۰,۳۴۸	۴۴
سود انباشته ابتدای سال	(۶,۴۸۲)	۳۴
تعویلات سنواتی	۲,۶۷۳,۸۴۶	۱۷
سود انباشته ابتدای سال - تعدیل شده	(۱,۹۰۴,۲۰۱)	۲۴
سود سهام مغضوب	۱,۶۶۹,۶۶۶	۲۲
سود قابل تخصیص	۳,۶۵۸,۹۴۴	۲۴
تخصیص سود:	۱,۴۳۹,۳۱۷	۲۲
اندرجته قانونی	(۱۶۰,۹۰۰)	۲۴
سود انباشته پایان سال	۲,۲۹۸,۰۲۷	۲۲

داراییها	پایداخت	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	(تجدیل شده)
دارایی‌های جاری:	۳	۸,۹۲۰	۸,۹۲۰	۱۲۹,۶۱۲/۲۹
موجودی نقد	۵-۱	۲,۸۷۱,۸۴۰	۲,۸۷۱,۸۴۰	۱۲۹,۶۱۲/۲۹
درجتهای‌های تجاری و غیر تجاری	۷	۶۶,۴۴۷	۶۶,۴۴۷	۱۲۹,۶۱۲/۲۹
پیش پرداختها		۳,۱۳۸,۶۳۶	۳,۱۳۸,۶۳۶	۱۲۹,۶۱۲/۲۹
جمع داراییهای جاری		۲,۹۴۷,۳۰۳	۲,۹۴۷,۳۰۳	۱۲۹,۶۱۲/۲۹

دارایی‌های غیر جاری:	۵-۲	۱,۱۲۳	۱,۳۸۵	دارایی‌های غیر جاری:
درجتهای بلندمدت	۹	۹,۴۵۴,۵۴۴	۸,۹۶۹,۴۴۴	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
سرمایه گزارهای بلند مدت	۱۱	۴,۴۷۵	۴,۴۷۵	جمع بدهی‌های غیر جاری
دارایی‌های نامشهود	۱۲-۲	۲۴,۶۶۶	۲۴,۶۶۶	جمع بدهی‌ها
داراییهای ثابت مشهود		۱,۳۱۶,۵۸۸	۱,۳۱۶,۵۸۸	
جمع دارایی‌های غیر جاری		۱۷,۲۱۳,۱۳۴	۱۷,۲۱۳,۱۳۴	

حقوق صاحبان سهام:	۲۰	۳,۸۲۷	۳,۸۲۷	حقوق صاحبان سهام:
سرمایه: ۷,۰۲۱۰,۴۲۰ سهم عکوار رئال (ماده ۴۰۸)	۶۱	۷,۰۲۱۰,۴۲۰	۷,۰۲۱۰,۴۲۰	سرمایه: ۷,۰۲۱۰,۴۲۰ سهم عکوار رئال (ماده ۴۰۸)
افزایش سرمایه در جریان	۲۱	۶۶۸,۲۲۲	۶۶۸,۲۲۲	افزایش سرمایه در جریان
اندرجته قانونی	۲۲	۳۳۰	۳۳۰	اندرجته قانونی
سود انباشته	۲۳	۱,۳۸۹,۳۴۴	۱,۳۸۹,۳۴۴	سود انباشته
سود حقوق صاحبان سهام		۹,۱۵۷,۲۱۶	۹,۱۵۷,۲۱۶	سود حقوق صاحبان سهام
جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام		۱۱۳,۷۰۵۴۲	۱۱۳,۷۰۵۴۲	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام